Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 04/08/2020, Edição nº 5325, Página nº 34

PORTARIA Nº 302/2020

SÚMULA: Institui Comissão para Avaliação de Bens Móveis.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

                       Art. 1º Fica constituída Comissão para efetuar a avaliação dos bens móveis
disponíveis sob domínio do Município de Nova Santa Rosa, provenientes da falta de uso
para os devidos fins.

 Art. 2º Designar a Senhora Haricléia Busse, Administrador de Patrimônio
e Serviços Gerais; o Senhor Silmar José Benke, Secretária de Agricultura, Meio Ambiente
e Infraestrutura; Senhor Fernando Miguel Schumacher, Empresário do ramo de
fabricação de material elétrico e eletrônico para veículos automotores; Senhor Élcio
Vicente Santin, Empresário do ramo de manutenção e reparação mecânica e Moisés
Jaques Miranda, Consultor de Vendas,  para sob a presidência do primeiro, emitirem
Laudo de Avaliação num prazo máximo de 07 (sete) dias a partir desta data.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

 REGISTRE-SE
 PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 04 de agosto de 2020.

NORBERTO PINZ

Prefeito